Форма уведомления о возникшем конфликте
интересов или о возможности его возникновения

И.о.председателя Комиссии
по соблюдению антикоррупционных

требований
к поведению работников и

урегулированию
конфликта интересов

Е.О. Плешакову

УВЕДОМЛЕНИЕ
о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О
противодействии коррупции», Положением об антикоррупционной политике в
федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении
высшего образования «Государственный аграрный университет Северного
Зауралья» .
Я,______________________________________________________________
(Ф.И.О. работника, наименование должности)
_________________________________________________________________________________________________

во избежание возникновения конфликта интересов прошу рассмотреть на
заседании Комиссии по соблюдению антикоррупционных требований к
поведению работников и урегулированию конфликта интересов следующую
ситуацию_____________________________________________________________

(описание ситуации потенциального конфликта)

_____________________________________________________________________

___________________________ ______________________________
( должность) (подпись, фамилия и инициалы)

«___» __________ 20____ г.